dan kaum kafir imperialis menjadi hina, dan seterusnya akan menjerumuskan Trump, kakitangan serta tali barutnya, ke lembah bencana yang akan menghancurkan mereka.

"Dan Allah berkuasa terhadap urusanNya, tetapi kebanyakan manusia tidak mengetahuinya" [TMQ Yusuf (12):21].

16 Ramadhan al-mubarak, 1438 H
11 Jun 2017 M